Ofício 012/2024

De: Mauricio G. - GAB

Para: Câmara Municipal de Vereadores

Data: 02/01/2024 às 14:03:10

Setores envolvidos:

GAB, GAB - PREFEITO MUNICIPAL

Resposta pedido de informações n° 151/2023

Sr. Presidente,

Srs. Vereadores;

Ao cumprimentá-los cordialmente, venho, por meio deste, encaminhar resposta da Gestora Administrativa do HCC ao
pedido de informações feito pelo Senhor Vereador Arion Luiz Borges Braga-PP, sob protocolo da Casa de número
151/2023, em anexo seguem as informações ao solicitado.

Sem mais para o momento despeço-me permanecendo a disposição.

Atenciosamente,

Cledemir de Oliveira Gonçalves

Vice-Prefeito do exercício do cargo de Prefeito Municipal

_

Mauricio Gonzaga Gonçalves

Assessor Especial do Gabinete do Prefeito

Anexos:

Oficio_01_2024_Resposta_Ped_informacao_n_151_23_Ver_Arion_02_01_24_2_.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LE

D
E

M
IR

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
1C

3-
8E

41
-9

98
5-

15
3D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

1C
3-

8E
41

-9
98

5-
15

3D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 11C3-8E41-9985-153D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLEDEMIR DE OLIVEIRA GONÇALVES (CPF 791.XXX.XXX-15) em 02/01/2024 14:03:37 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/11C3-8E41-9985-153D

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/11C3-8E41-9985-153D

1

HOSPITAL DE CARIDADE DE CANGUÇU

Rua José Albano de Souza, 140

Canguçu /RS – Fone: (53) 3252-1100

 Oficio nº 01/2024 – HCC                                               Canguçu, 02 de janeiro de 2024.

De: Hospital de Caridade de Canguçu/RS

Para: Gabinete Prefeitura

Assunto: Resposta Pedido de Informações nº 151/2023

Prezados Senhores,

Em resposta ao Pedido de Informações nº 151/2023, encaminhada pelo Vereador Arion Luiz

Borges Braga, segue as informações abaixo:

1. Enviar lista de todos os inscritos ou que entregaram currículos no endereço

eletrônico indicado no anúncio e os critérios de seleção;

Por se tratar de dados sensíveis, não podemos fornecer a listagem com as informações

solicitadas conforme Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD).

2. Qual o setor dentro do Hospital, que os selecionados irão trabalhar e a carga

horária de trabalho?

Como se trata de cadastro de reserva, ou seja, não haverá contratação imediata, ainda

não há uma definição sobre locais de trabalho dentro da instituição.

3. Quantos serão contratados e qual o salário que será pago?

Conforme constou no chamamento de interessados as inscrições se referem apenas para

disponibilidade em nosso banco de currículos, não existindo, neste momento, vagas a serem

preenchidas.

4. Assim que selecionados e contratados, enviar cópia do contrato de cada um dos

cuidadores;

Neste momento refere-se apenas a cadastro de reserva, sem vagas abertas no momento.

Sem mais, despeço-me reiterando votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

_______________________________

Míriam Lisiane Radtke Neutzling

Gestora Administrativa

MIRIAM LISIANE RADTKE
NEUTZLING:0066353904
8

Assinado de forma digital por
MIRIAM LISIANE RADTKE
NEUTZLING:00663539048
Dados: 2024.01.02 13:45:03
-03'00'